

FECHA	FACTURA
11 de Diciembre del 2024 12:51:26	IWAKF452948
FOLIO FISCAL	
4032DA5B-A8F1-46E0-ACA9-86A1F80728B6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101041476	52152004-Platos para uso doméstico	1	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
			Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.28		
000750179164672	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93		
000750179160829	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03		
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07		
000750649501440	14111704-Papel higiénico	1	SERVTA AU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.21		
0000000000004430	50305600-Piñas	3.595	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$132.66	
			Base: 132.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	1.695	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$84.00	\$142.38	
			Base: 142.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004068	50405300-Cebollas	4	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.90	\$67.60	
			Base: 67.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004033	50304100-Limonas	0.56	LIMON EUREKA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.00	\$33.04	
			Base: 33.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004089	50405300-Cebollas	1	RABANITOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	
			Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	1	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.90	\$46.90	
			Base: 46.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649501268	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	GV EV 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.00	\$76.00	

0000000000004 856	50304100- Limonos	1	Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON MA SS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$27.00	\$27.00
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 080838745647943551409 TR No: 4912

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 98/100 M.N.)	SUBTOTAL \$667.46
	002-IVA 16.000000% \$19.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$686.98

CADENA ORIGINAL

||1.1|4032DA5B-A8F1-46E0-ACA9-86A1F80728B6|2024-12-11T13:52:26|SST060807KU0|pSguQgJijXo27Ms6fwFrDPD6iQ5l2pIpel1pWEzQ2uGNURFRrPfVOjNIvz1FHewN3+pG+oO4a04jHQiVHUR4RJ0BQzeNoQQt4Xx4orPbS6cogwgS4b4hMdJZXOGoguJbNiaWMoodLJyvbVhZXiCK8IAguzSjPaYN1xthXUjm+zt3vChMzcQ4u0DLk257sQ/0e7UrNIUkXKXLLYCxviY038ItiO10/6lQmjK79TUfZHlV5Ukm9wRsalyMDUBT3+TqS1DY2Cfl9zBsnnPyFrWxuZ2wX+IFPekPN38BMwPQhusQLwT/8oIWkfam0IRm0xV0Rm4G2dQg5V2vmWBhedJ25g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pSguQgJijXo27Ms6fwFrDPD6iQ5l2pIpel1pWEzQ2uGNURFRrPfVOjNIvz1FHewN3+pG+oO4a04jHQiVHUR4RJ0BQzeNoQQt4Xx4orPbS6cogwgS4b4hMdJZXOGoguJbNiaWMoodLJyvbVhZXiCK8IAguzSjPaYN1xthXUjm+zt3vChMzcQ4u0DLk257sQ/0e7UrNIUkXKXLLYCxviY038ItiO10/6lQmjK79TUfZHlV5Ukm9wRsalyMDUBT3+TqS1DY2Cfl9zBsnnPyFrWxuZ2wX+IFPekPN38BMwPQhusQLwT/8oIWkfam0IR

SELLO DIGITAL DEL SAT

nfFjbWTRDvA2G6b3yGN65yex+H4G4rydyf++btqJDTB0bcZfrv1H9telzj+etzQjoqhACsKSgjc7tya70w7MpfPME5+MuBCKlCNS9VWnpnq1HW/AnCTTRoQO7cz0p6BNqGIBxNfAb9mj+rLqMg6vxANIMeTb+nBw2j0hKaNP0DWZTF7YLK6eWK47gEY6JkJO9USNGjdjxj0Co3dKUQN3FcGKdX5ruJVS7RsGaALHpxL3NtgxPFIvea8cKuTrWluLVGPsZWXYn6pjUSxv8oKfBc5jCAMcZOzObBq3H632vjQ



Lugar, fecha y hora de emisión: 62751 a 11 de Diciembre del 2024 12:51:26

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 11 de Diciembre del 2024 13:52:26

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato